MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie d’ Auvergne — Rhone-Alpes
et gendarmerie pour la zone de défense et de
sécurité¢ Sud-Est

Décision n® 90922 du 1* décembre 2017 portant inscription au tableau d’avancement pour ’année
2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de I’Ain, de I’Ardéche, de la Drome,
de la Haute-Savoie, de I’Isére, de la Loire et de la Savoie

NOR : INTJ17270508

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne — Rhone-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de
défense et de sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense ;

Vule décret n® 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

VuTarrété du 5 avril 2012 modifié relatif 4 la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision
d’arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de
fagon distincte ;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de I’intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 23 novembre 2017,

Décide :

Art. 17 - Le tableau d’avancement pour ’année 2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
région de gendarmerie d’Auvergne — Rhéne-Alpes — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété
ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Gallot Laurent NIGEND: 193 581
Jacquet Jean-Pierre NIGEND : 147 851
Hugonnot Jean-Paul NIGEND : 143 738
Brayer Patrick NIGEND : 70447
Louvat Stéphane NIGEND : 156 620
Gerin Franck NIGEND : 139089
Lejot-Vignon Hervé NIGEND: 703816
Diry Guillaume NIGEND : 151339
Farges Olivier NIGEND : 156 577
Meynadier Jean-Yves NIGEND : 124 822
Pallu Pierre NIGEND: 159325
Alexandre Laurent NIGEND: 148159
Petronio Roland NIGEND : 144 045
Guyot Frédéric NIGEND : 159 966
Bielmann Vincent NIGEND : 153 666
Comtet Gérard NIGEND : 165 989
Garet José NIGEND : 119531
Toutain Cyril NIGEND : 158 836
Poirier Stéphane NIGEND: 152616
Rivier Lionel NIGEND: 135723
Bernard Olivier NIGEND : 163 948
Pécune Eric NIGEND: 139 891
Caron Thierry NIGEND: 114193
Manach Yvon NIGEND : 149 068

Coin Philippe NIGEND : 141910



Josa
Martinet
Bard

Miihl

Medus
Auguste
Deshouilleres
Bettembourg
Sion

Roques
Domenc
Viau
Granjon
Demoncy
Germain

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Voisin
Brasme
Havez
Tissier
Gilet
Ae¢lterman
Bouvier
Schmidt
Chaize
Abecassis
Mangeard
Debard
Perrier
Trigallez
Barriere
Gomez
Bory
Mattiazzi
Terranegra
Tual
Pilaud
Cazes
Cibla
Bererd
Ribeiro
Achard
Courtot
Vacher
Maes
Detournay
Manzoni
Blachier
Pistre
Thiery

Sylvestre-Baron

Natter
Ponard
Sevat
Lavigne
Cléva
Papasseudi
Norrant
Darbion
Chovin
Marié
Monchalin

Jean-Charles
Jéréme
Michéle
Sylvie
Serge
Christophe
David
Daniel
Laurent
Jean-Marc
Pascal
Franck
Philippe
Laurent
Jean-Noél

Frédéric
Xavier
Alexandre
Frangois
Florian
Frank
Aristide
Marc
Patrick
Magali
Hervé

Loic

Yvan

Fric
Michel
Jean-Frangois
Sébastien
Tony
Marco
Julien
Marc
Frédéric
Luc
Patrice
Lionel
Pascal
Jean-Pierre
Laurent
Stéphane
Jean-Jacques
Ludovic
Jean-Laurent
Cyril
Nicolas
Delphine
Cédric
Frédéric
Sébastien
Valérie
Laurent
Héléne
Louis
Christophe
Jean-Marie
Laurent
Laurent

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

131 043
137 880
126 464
132 779
137351
162 324
161 490
153 048
149 228
144 589
146 218
212 617
151 662
151248
199 882

141 044
165 021
204 476
138 606
188 260
145 741
166 936
164 999
148 857
158 509
148 373
196 168
170 141
152 637
168 514
155 687
190 583
168 895
177 480
191 078
217 386
174 509
139 572
162 988
179 746
147 529
115 769
135 498
159310
174 837
185329
177 500
168 236
198 889
204 220
188210
170 390
173 019
177 706
158 633
183 126
156 765
231 129
127 695
160 355
155474



Delgrange
Gereys
Vigouroux
Galletti
Petit
Dubonuis
Peraldi
Vicente
Podevin
Vidal-Garcia
Taghri
Martinet
Livet
Bellache
Mussotte
Josserand
Dardier
Abelli
Guiguet-Doron
Blumet
Charnot
Juget
Antoine
Meda
Cheminel
Sendrané
Verne

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :

Desbiolles
Ducandas
Estellé

Le Boétté
Pacoret
Verand
Trémé
Thevenet
Drocourt
Chanel
Plateau
Hildenbrand
Bienvenu
Marteau
Boutherin
Laporte
Tornier
Berdiel
Fourmond
Florent
Peccoud
Munoz
Lepeska
Enjolras
Mallet
Montheil
Chabert
Delplanque
Perrier
Fournier
Chevriaux
Cataudella
Dimey
Jacquot

Olivier
Jean-Michel
Cyril

Steve
Olivier
Vincent
Franck
Frédéric
Francois
David-Manuel
Hubert
Patrick
William
Farid
Sébastien
Grégoire
Thierry
Marie-Agnés
Walter
Christophe
Jéréme
Nicolas
Elodie
Carine
Claude
Christine
Frangois

Franck
Vincent
Stéphane
Mickaél
Loic
Pascal
Philippe
Frédéric
Fabien
Jérome
Serge
Cédric
Pascal
Pascal
Patrick
Franck
Emmanuel
Franck
Dominique
Sébastien
Frédérique
Serge
Tulie
Coralie
Grégory
Arnaud
Yannis
Jean-Michel
Stéphane
Laurent
Laure

Eric
Rodolphe
Isabelle

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND ;
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

175 451
155 685
203 463
211125
190 383
163 011
203 815
188 784
198 499
208 535
183 543
152 886
179 528
220 045
189 924
176 663
124 153
184 514
165 442
167 065
196 841
188 060
227097
226 195
164 438
226 210
167 906

147 207
157 717
170 337
156 752
191 132
145 145
155 364
163 377
192 398
165 029
159 830
185 112
226 321
162 650
146 450
177 056
175 524
140 179
150 980
171 904
234 245
205 303
213 092
155 673
241 245
198 918
307 435
156 200
154 536
167 532
236123
233248
139 330
226 828



Loudéac
Arnollet
Fondard
Lejal
Aurat
Prigent
Pipon
Montoux
Payet
Berthelier
Gerard
Flety
Revaux
Guillon
Thiebaut
Condette
Montanvert
Génard
Robin
Luczak
Alexandre
Micoud
Etienne
Laurent
Boudou
Calta
Tarbez
Akyol
Bertrand
Bottello
Monnier
Antoniolli
Manquillet
Martinez
Dieudonné
Laouénan
Pruja
Neff
Lanvers
Rousson
Galek
Surieux
Demierre
Nadeau
Mazet
Pautas
Rohmer
Michon
Chatonnier
Mongellaz
Goux
Musset
Lechaudel
Menigaud
Dupont
Legrand
Jacob
Cochet
Mohellebi
Buscarini
Pesa
Lions
Nadal-Santa
Verrouil

Frédéric
Céline-Tiphaine
Fabrice
Flavie
Baptiste
Franck
Jean-Baptiste
Jean-Benoit
Guillaume
Guillaume
Aline
Franck
Flavie
Thomas
Bruno
Sylvain
Bertrand
Jennifer
Florent
David
Christophe
Christophe
Jean-Christophe
David
Laurent
Yann
Grégoire
Ismail
Philippe
Alexandra
Steve
Fabien
Franck
Nicolas
Pierre
Gwendal
David
Alain
Pierre
Rachel
Cédric
Christophe
Patrice
Cédric
Mathieu
Francgois
Frangois-Xavier
Franck
Loic
Cédric
Nicolas
Christophe
Sylia
Yannick
Eric
Alexandre
Ludovic
Maxime
Linda
Romain
Yannick
Jérémie
Audrey
Elodie

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

158 208
198 910
159 039
199 515
223 481
160 380
196 689
192 971
173 826
240 231
201 832
191 552
230 746
232189
153 389
231931
242 493
319631
218430
149 440
172 000
161 892
208 599
191 104
156 540
168 162
171 210
234 182
154 019
225512
225 643
174 188
176 916
248 034
165 548
194 715
162 569
143 374
199 863
151 155
248 575
228 404
204 150
169 715
192 887
233 285
234 258
133 658
190 609
219997
180 231
171 456
192 420
139 878
203 715
248 202
200338
321440
248 837
242 120
167 887
212 670
234711
171 245



Honoré
Joly
Dalbeau
Rosset
Krajewski
Tissot
Bochet
Moro
Patras
Bonnel
Laflorentie
Ruzafa
Beraud
Canot

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :

Teyssaire
Merabet
Hullois
Lebout
Delobel
Soto
Rolland
Martorana
Tatti
Marlin
Seonnet
Carpentier
Roche
Duquenne
Mouchere
Hubert
Thomas De La Borde
Dussably
Labourdenne-Saint-Julia
Fischer
Farges
Bruno
Ferlicot
Ponard
Martin
Carrez
Bahman
Bereq
Evain
Mazin-Pompidou
Henry
Rondeau
Lopez
Barbet
Benech
James
Vocanson
Ducros
Blanc
Gauthier
Zinopoulos
Laurent
Parenteau
Rigal
Dardare
Giroguy
Boyer

Romain
Thierry
Eric
André
Fric
Patrice
Michel
Stéphane
Jean-Claude
Pascal
Régis
Stéphane
Eric
Michel

Léa

Ali
Jérémy
Sébastien
Bertrand
Alexandre
Maxime
Fabien
Alexandre
Adrien
Stéphane
Romain
Franck
Johann
Kevin
Philippe
Baptiste
Fanny
Pierre
Grégory
Damien
Stéphane
Pierrick
Alexandre
Yorick
Camille
Badija
Anthony
Pierre
Stéphanie
Romain
Aurore
Jean-Charles
Marie
Romain
Jonathan
Laurent
Damien
Arnaud
Julien
Mickaél
Mathias
Fabien
Christophe
Julie
Adrien
Claire

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

344 882
128 648
118 268
115975
116 395
111 648
117 644
116 292
111 383
115 348
121 089
128 549
122 385
140 825

343022
236 595
315327
199 521
186 529
178 908
241 122
226 193
185977
300514
238 458
308 847
200 060
301134
303219
212 581
202 393
307 993
219 034
248 012
226 182
179 664
187 154
301477
352 920
352 499
203 234
318 606
301174
307 398
233 587
277 951
234 148
248 389
243 182
247 758
238 894
301 555
314 400
218 667
228411
238771
339 869
191 999
339 746
195 667
202 105



Cousinié
Praly
Guerin
Egido
Delmas
Kieffer
Nortier
Vernay
Fiorentini
Coutaud
Arnoux
Rodrigo
Cusset
Schirru
Charbonnier
Pastore
Montjouvent
Ruzzier
Di Gennaro
Fassi
Astic

De Simone
Julien
Laglaine
Issele
Lopes
Raéchet
Pene
Massidda
Connan
Beal
Pouchoulin
Le Strat Farjas
You
Fournier
Pied
Marquise
Blanchard
Polge
Fabret
Thilloy
Thiry
Bauzon
Smet
Jean-Fulcrand
Onno
Godot
Thérésy
Chelly
Ytier
Leroy
Bellavia
Caratgé
Domy
Bouiller
Roussot
Daussion
Simon
Junique
Daurelle
Calabrin
Bador
Espolet
Senechal

Loic
Jean-luc
Lionel
Florian
Mathieu
Etienne
Grégory
Alain
Christian
Stéphanie
Thomas
Matthis
Xavier
Arnaud
Raphagl
Alexandra
Flora
Matthias
David
Benoit
Victor
Grégory
Stephane
Jean-Christophe
Maite
Lionel
Yann
Benjamin
Jordane
Virginie
Franck
Fabien
Cyril
Clarisse
Paul-André
Stéphane
Olivier
Laure
Grégory
Barthélémy
Lagtitia
Céline
Jennifer
Geoffrey
Olivier
Pierre
Cédric
Stéphane
Sarah
Damien
Olivier
Emilie
Sophie
Yves
Pierre-Olivier
Anne-Sophie
Emmanuel
Romain
Sébastien
Rapha¢l
Damien
Ludovic
Aline
Raymond

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

319550
353 094
308 195
320 544
305 146
352290
224 353
170 170
179 776
272 469
316 647
352301
248 809
240 992
307 091
184 503
305 139
243 929
165 836
240 139
349 117
213 815
248 884
236 169
300416
174 249
237 142
247229
232780
341 967
195 143
230 189
308 500
301933
311153
204 853
323 449
230 660
316 233
339776
241 699
310708
260 608
301792
219 096
243 381
220 066
241 937
330 125
349 665
239 862
224 488
327 808
353211
217 821
237 520
301 533
333 325
241 908
349572
219 758
304 977
341 320
319 574



Gaudin
Hardy
Keskas
Brocard
Cappe
Gasnier
Colombani
Poncet
Benaibout
Aubert
Theodore
Auffret
Cael
Hervé
Mauriaucourt
Lefrancois
Lareyre
Gombeau
Doyen
Muller
Piquet
Josseaux
Clement
Jarry
Leroy
Rouge
Baro
Campia
Besse
Bredillet
Mendes
Lapoéle
Marion
Dussart
Vuaillat
Quenot
Morin
Ferreira-Maia
Courtillon
Debono
Vougnon
Mullot
Faure
Lance
Comba
Meuret
Hierso
Tannacher
Varennes
Muller
Torrent
Dubois-Conry
Desaint-Denis
Salviac
Louviot
Wirtz
Herran
Lasserre
Besnier
Salvatge
Thierry
Lecoeur
Zimmermann
Rolland

Laurent
Clotilde
Jeffrey
Mikaél
Cindy
Henry-Pierre
Mathieu
Guillaume
Habiba
Ingrid
Anne
Amélie
Maxime
Enora
Maxime
Cyril
Christelle
Stéphane
Clément
Stéphanie
Nicolas
Cédric
Nathalie
Ingrid
Sébastien
Florian
Mickael
Grégory
Camille
Victor
Frédéric
Rémy
Julien
Mélanie
Manon
Charles
Benjamin
Alexandre
Elodie
Tony
Maxime
Sébastien
Gérdme
Mathias
Matthieu
Coralie
Olivier
Simon
Marie
Johan
Yannick
Jean-Yves
Jean-Baptiste
Marjorie
Frédéric

Pierre-Alexandre

Sylvain
Nicolas
Julien
Stéphane
Florent
Thierry
Audrey
Thomas

NIGEND :
NIGEND ;
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

303 203
273 595
308 036
246 734
338470
315454
311863
345 428
313329
308 247
337444
338 338
311158
348 882
314 252
202 613
242 737
195 301
238 683
319074
230 069
237 831
240 939
207 359
246 412
225 889
247 369
310 345
318221
335230
183 564
180 445
339031
309 110
311313
349 245
338 729
221133
261132
306 789
352 108
309 429
310 682
311 866
254 465
349 948
214 045
247 177
310973
305 893
302 197
216 576
201 501
323 465
309 428
195 720
343 286
230 707
351268
203 701
214 638
302 825
304 167
349 999



Crozet
Deschamps
Livebardon
Ballon
Lebreton
Madelon
Masset
Asik
Brisson
Boulay
Schléret
Launay
Pollet

Le Mehauté
Grattepanche
Oliveira
Habermacher
Troncy
Guery
Guittard
Allot

Collet

Bove
Cacciaguerra
Poussin
Cheron
Paris
Monterymard
Prestavoine
De Cazo
Genay
Luce
Barou
Colomb
Gaignaire
Petit
Marino
Grillat
Sarrat
Rebaudo
Chastagnac
Meynadier
Morgand
Mullon
Bertail
Rudereaun
Malabat
Cepollaro
Tsesemeli
Hoffmann
Konanz
Fortuna
Courtin
Létang
Hours
Mesnage
Beckers
Jouglard
Leroy
Sellier
Bezu
Redonnet
Michoux
Perassi

Brice
Céline
Sonia
Ludovic
Patrick
Sylvie
Héléne
Ozgiir
Jéréme
Guillaume
Jean-Frangois
Armelle
Frangois
Lois
Sébastien
Stéphane
Didier
Julien
Alain
Ludovic
Sébastien
Mikaél
Fabrice
Christophe
Ludovic
Nadia
Stéphane
Olivier
Eric
Laurent
Bruno
Jean-Sébastien
Olivier
Gilles
Frédéric
Laurent
Giuseppe
Vincent
Nicolas
Christophe
Eric
Fabrice
Xavier
Christophe
Pascal
Stéphane
Philippe
Philippe
Sylvie
Nicolas
Corinne
Hervé

Yan
Damien
Jean-Philippe
Bruno
Vincent
Gérard
Franck
Bruno
Pascal
Didier
Jean-Pierre
Didier

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

234745
238 300
218 607
306 904
186 653
174 481
208 609
175 147
216 537
175 965
153 141
173 882
199 960
160 344
173 187
174 068
217 961
202 663
203 342
174 232
171 880
174 670
149 133
161719
203 302
164 873
177 175
155982
198 740
137 180
150 743
153 827
159 915
137 294
139 340
158 702
134272
143 478
152 143
140 622
149 993
135700
135 886
140 145
140 670
138 032
132 053
141 769
145 869
132 564
131 471
147 832
137 555
142 339
137 596
155471
152 931
137 332
131 517
138 873
141 890
141 018
136 547
140 265



Ravoyard Hervé NIGEND : 129 748

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de ’intérieur.

Fait le 1* décembre 2017.

Le général de corps d’armée,
commandant la région de gendarmerie d’Auvergne — Rhone-Alpes
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,
C. Dupouy 7







